



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 952 169 017  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TE TE AGENTUR AS  
Forretningsadresse: Råvarden 158D  
5239 RÅDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Accountor Vestkanten AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.02.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.05.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		11 495	
Annen driftsinntekt		387 286	430 026
<b>Sum inntekter</b>		<b>398 781</b>	<b>430 026</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1	240 801	157 803
Annen driftskostnad		222 047	240 039
<b>Sum kostnader</b>		<b>462 848</b>	<b>397 842</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-64 067</b>	<b>32 184</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		75	38
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>75</b>	<b>38</b>
Annen rentekostnad		25	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>25</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>50</b>	<b>38</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-64 017</b>	<b>32 222</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2,3		7 095
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-64 017</b>	<b>25 127</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-64 017</b>	<b>25 127</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-64 017</b>	<b>25 128</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-64 017	25 128
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-64 017</b>	<b>25 128</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer			40 306
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>40 306</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>40 306</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		11 495	12 321
Andre fordringer		3 314	
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 809</b>	<b>12 321</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	141 109	48 081
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>141 109</b>	<b>48 081</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>155 918</b>	<b>60 402</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>155 918</b>	<b>100 708</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	6	130 215	66 198



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-130 215</b>	<b>-66 198</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-30 215</b>	<b>33 802</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 500	1 873
Betalbar skatt			7 095
Skyldig offentlige avgifter		115 036	42 240
Annen kortsiktig gjeld	7	69 598	15 698
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>186 134</b>	<b>66 906</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>186 134</b>	<b>66 906</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>155 919</b>	<b>100 708</b>



Te Te Agentur AS

## Årsberetning 2016

### Virksomhetens art

Selskapet driver vareagentur og holder til i Bergen kommune.

### Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	398 781	430 026	412 067
Driftsresultat	-64 066	32 185	77 504
Årsresultat	-64 017	25 128	77 540
	<b>31.12.2016</b>	<b>31.12.2015</b>	<b>31.12.2014</b>
Balansesum	155 919	100 708	48 674
Egenkapital	-30 215	33 802	8 674
Egenkapitalprosent	-19,4%	33,6%	17,8%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 430 026 kr i fjor til 398 781 kr i år, en reduksjon på -7,3 %. Årsresultatet ble -64 017 kr. mot 25 128 kr i fjor.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift til tross for at selskapets egenkapital er tapt. Økningen i omsetningen i 2016 ble ikke som forventet på grunn av generell uro i markedet. Styret setter i verk tiltak for å bedre den økonomiske situasjonen. Styret tar ansvar for å få gjennomgå selskapets utgifter og styret antar at inntektene tar seg opp i 2017.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har en mann ansatt. Styret består av en mann.

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Bergen, 20. februar 2017

For styret i Te Te Agentur AS

Tore Tofte  
-styreleder-

Kari Hordnes Tofte  
-daglig leder-



Te Te Agentur AS

## Resultatregnskap

	Note	2016	2015
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		11 495	0
Annen driftsinntekt		387 286	430 026
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>398 781</b>	<b>430 026</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	1	240 801	157 803
Annen driftskostnad		222 047	240 039
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>462 848</b>	<b>397 842</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(64 066)</b>	<b>32 185</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		75	38
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>75</b>	<b>38</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		25	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>25</b>	<b>0</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>50</b>	<b>38</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(64 017)</b>	<b>32 223</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2,3	0	7 095
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(64 017)</b>	<b>25 128</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>(64 017)</b>	<b>25 128</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Fremføring av udekket tap		(64 017)	25 128
<b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>		<b>(64 017)</b>	<b>25 128</b>



Te Te Agentur AS

## Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		0	40 306
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>40 306</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>0</b>	<b>40 306</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		11 495	12 321
Andre fordringer		3 315	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 810</b>	<b>12 321</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	141 109	48 081
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>155 919</b>	<b>60 402</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>155 919</b>	<b>100 708</b>
 <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	6	(130 215)	(66 198)
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(130 215)</b>	<b>(66 198)</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>(30 215)</b>	<b>33 802</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		1 500	1 873
Betalbar skatt		0	7 095
Skyldig offentlige avgifter		115 036	42 240
Annen kortsiktig gjeld	7	69 598	15 699
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>186 134</b>	<b>66 906</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>186 134</b>	<b>66 906</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>155 919</b>	<b>100 708</b>

Bergen, 20. februar 2017

For styret i Te Te Agentur AS

Tore Tofte  
-styreleder-

Kari Hordnes Tofte  
-daglig leder-



Te Te Agentur AS

## Noter 2016

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

### Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 1 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	210 274	136 648
Arbeidsgiveravgift	28 160	21 155
Andre lønnsrelaterte ytelser	2 368	0
<b>Totalt</b>	<b>240 801</b>	<b>157 803</b>

### Note 2 - Utsatt skatt/skattefordel

#### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	63 992	0
= Grunnlag utsatt skatt	-63 992	0
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	63 992	0
= Grunnlag utsatt skattefordel	63 992	0
Utsatt skattefordel	15 358	0
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	63 992	0
Ikke bokført utsatt skattefordel	15 358	0

### Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2016
Resultat før skattekostnader	-64 017
Permanente og andre forskjeller	25
<b>Inntekt</b>	<b>-63 992</b>



Te Te Agentur AS

## Noter 2016

### Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 9 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 8.

### Note 5 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Antall	Eierandel
Tore Tofte	100	100,00 %

### Note 6 - Udekket tap

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	-66 198	33 802
Anvendt til årsresultat	0	-64 017	-64 017
<b>Pr 31.12.</b>	<b>100 000</b>	<b>-130 215</b>	<b>-30 215</b>

Det vises til årsberetningen når det gjelder tap av aksjekapital og videre drift.

### Note 7 - Øvrig langsiktig gjeld

Selskapet har ingen gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen.



**Årsregnskap 2016**  
**for**  
**Te Te Agentur AS**

**Foretaksnummer 952169017**



**Utarbeidet av:**  
Accountor Vestkanten AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Loddefjordveien 2



5171 LODDEFJORD